
Revisorerna i Räddningstjänsten Västra Blekinge

Till fullmäktige i medlemskommunerna

Revisionsberättelse för år 2023

Vi, av förbundsmedlemmarna utsedda revisorer, har granskat den verksamhet som bedrivits i
kommunalförbundet Räddningstjänsten Västra Blekinge av dess direktion.

Direktionen ansvarar för att verksamheten bedrivs enligt gällande mål, beslut och riktlinjer
samt de lagar och föreskrifter som gäller för verksamheten. De ansvarar också för att det
finns en tillräcklig intern kontroll i verksamheten.

Revisorerna ansvarar för att granska verksamhet, intern kontroll och räkenskaper och pröva
om verksamheten bedrivits enligt de uppdrag, mål, lagar och föreskrifter som gäller för
verksamheten.

Granskningen har utförts enligt kommunallagen, god revisionssed i kommunal verksamhet,
förbundsordningen och revisionsreglementet. Granskningen har genomförts med den
inriktning och omfattning som behövs för att ge rimlig grund för bedömning och
ansvarsprövning.

Vi bedömer sammantaget att direktionen har bedrivit verksamheten på ett ändamålsenligt och
från ekonomisk synpunkt tillfredsställande sätt.

Vi bedömer att räkenskaperna i allt väsentligt är rättvisande.

Vi bedömer att direktionens interna kontroll har varit tillräcklig.

Vi bedömer sammantaget att resultatet enligt årsredovisningen är förenligt med de finansiella
mål och delvis förenliga med de verksamhetsmål som direktionen uppställt.

Vi bedömer att kommunallagens krav på en ekonomi i balans är uppfyllt år 2023.

Vi ser positivt på att förbundet i år samtliga finansiella mål och 4 av 5 verksamhetsmål avseende
god ekonomisk hushållning, eftersom det är en förbättring på föregående år då 2 av 5
verksamhetsmål uppnåddes.

2023 blev ett bra år ekonomiskt, men det berodde framför allt på ett nytt förändringar i den
särskilda avtalspensionen. Vi ser positivt på att byggnationen av ny brandstation i Karlshamn nu
är i fas 2, vilket innebär att det nu finns ett startbesked. Dock är vi medvetna om Karlshamns
kommuns val att lämna förbundet per den 1 januari 2026, om ingen annan överenskommelse
sker. Vi kommer följa den utredning som föranleds av detta noga, då detta kommer skapa nya
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förutsättningar för förbundet. Vi ser en fortsatt risk för att osäkerheten med förbundsfrågan
kommer påverka personalen, då det finns en förhöjd risk för kommande personaltapp.

Vi ser fortsatt att förbundets ekonomiska marginaler framöver är små, samtidigt som förbundets
investeringsplaner både i år och flerårsplanen är höga. Det är av fortsatt vikt att direktionen
verkar för att förbundets ekonomiska marginaler blir större för att bland annat kunna möta de
ökade kostnaderna från de kommande investeringarna. Samtidigt vill vi åter påminna om den
revisionsgranskning som gjordes under 2022, avseende lokalförsörjningen, och de
rekommendationer som följde av denna rapport. Den belyste de utmaningar som förbundet står
inför, och vikten av att ha en nära dialog med medlemskommunerna i frågan.

Vi vill därför även i år uppmärksamma direktionen på att vi ser en ökad risk för att framtida
investeringar kan komma att kräva högre bidrag från kommunerna, för att direktionen ska klara
kravet på en ekonomi i balans i framtiden. Revisorerna kommer noggrant att följa den
ekonomiska utvecklingen i förbundet framöver.

Vi tillstyrker att fullmäktige godkänner kommunalförbundets årsredovisning för 2023.

Vi tillstyrker att respektive fullmäktige beviljar ansvarsfrihet för direktionen samt de
enskilda ledamöterna i densamma.

Peter Dibeus Pierre Andrén
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Deltagare

  RÄDDNINGSTJÄNSTEN VÄSTRA BLEKINGE 222000-0935 Sverige

Signerat med Svenskt BankID

Namn returnerat från Svenskt BankID: PETER DIBÉUS

Peter Dibéus

2024-03-01 22:08:39 UTC

Datum

Leveranskanal: E-post

Signerat med Svenskt BankID

Namn returnerat från Svenskt BankID: LEIF GUNNAR PIERRE
ANDRÉN

Pierre Andrén

2024-03-05 06:33:34 UTC

Datum

Leveranskanal: E-post
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        Revisionshistorik


        

        
            
            
                
                    2024-03-0110:26:14
                    Öhrlings PricewaterhouseCoopers AB skapade avtalet och bjöd in Peter Dibéus på Räddningstjänsten Västra Blekinge som en undertecknare, Pierre Andrén på Räddningstjänsten Västra Blekinge som en undertecknare.


                

                
                

            

            
            
                
                    2024-03-0122:07:48
                    Peter Dibéus på Räddningstjänsten Västra Blekinge öppnade för första gången.


                

                
                

            

            
            
                
                    2024-03-0122:08:39
                    Peter Dibéus på Räddningstjänsten Västra Blekinge signerade.


                

                
                

            

            
            
                
                    2024-03-0506:32:17
                    Pierre Andrén på Räddningstjänsten Västra Blekinge öppnade för första gången.


                

                
                

            

            
            
                
                    2024-03-0506:33:34
                    Pierre Andrén på Räddningstjänsten Västra Blekinge signerade.


                

                
                

            

            
            
                
                    2024-03-0506:33:34
                    Alla undertecknare har signerat.


                

                
                

            

            
        

    




SDO for Peter Dibéus (15952598):
{'status': 'complete', 'orderRef': 'c8a05bf9-a5f5-4a7e-9eaa-ff9f0a163ff9', 'completionData': {'cert': {'notAfter': '1831676399000', 'notBefore': '1673910000000'}, 'user': {'name': 'PETER DIBÉUS', 'surname': 'DIBÉUS', 'givenName': 'PETER', 'personalNumber': '196309080197'}, 'device': {'ipAddress': '2.66.144.106'}, 'signature': '', 'ocspResponse': ''}}



SDO for Pierre Andrén (15952607):
{'status': 'complete', 'orderRef': '73aea454-6fa3-45da-96e5-28f2f1ec7e30', 'completionData': {'cert': {'notAfter': '1799621999000', 'notBefore': '1704841200000'}, 'user': {'name': 'LEIF GUNNAR PIERRE ANDRÉN', 'surname': 'ANDRÉN', 'givenName': 'LEIF GUNNAR PIERRE', 'personalNumber': '195611287110'}, 'device': {'ipAddress': '217.209.26.142'}, 'signature': '', 'ocspResponse': ''}}
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